Домашна задача- Ученици, применети ги изучените граматички структури и учениот вокабулар и напишете краток текст (15-20 реда) на слободна тема. Пример: одмор, хоби, спорт, вообичаени активности, храна , музика, забава итн.
